ORIGINAL

400799

CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

7107  1.218,00 0,00 1.218,00Espejo para inspeccion con led 1,00 21,00%

9265B300  1.915,00 0,00 1.915,00Termometro digital de pinche -50+280 largo 300mm 1,00 21,00%

0,00  3.133,00  3.790,93 3.133,00

TRES MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS CON 93 / 100 CENTAVOS

72111033701642

25/03/2022(DIMÂÜ::1AE;3U1ÎF2DPÁ)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117211103370164220220325

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB